Rămăşiţele pământescî ale neuita
tului defunctă se vorü aşe(Ja la loculü de odihnă Marţi
in 16/28 Decemvre în cimitirulă Bisericei Sf. Nicolae
din Scheiu. Cortejulű funebralü va pleca din edificiulü
gimnasiului románü la 2 óre p. m.

Braşovu, în 14/26 Dec. 1886.
Ioanü Popasu, Constantinü Popasu, Maria (Ghi-

diu, Elena Popasu, Emilia Popasu, fii. Andrei Ghi-
diu, protopopü, ginere. I. Popasu, Episcopulü Caranse
beşului, frate. Const. I. Popasu, vérü. Ecaterina Po
povicí, Aretti Mincu, cumnate. Fiă-i ţărina uş0ră şi
memoria binecuvântată.